

**TJÄNSTESKRIVELSE**  
KUN 2016/48

Kulturnämnden

## **Status kulturlokaler**

### **Förslag till beslut**

Kulturnämnden noterar informationen till protokollet.

### **Ärendet**

I tabellen nedan redovisas en kortfattad information bekräftande aktuell status för kulturnämndens hyrda lokaler med önskade behov av investeringsprojekt.

Geografiska	Projekt	Status	Åtgärd
	Typ av objekt		
Älta	Älta kulturknut	lordningsställande av mötesrum (delningsbart)	Vägg rivs v 44 och vikvägg monteras under julhelgen, i överenskommelse med
	Bibliotek	Byte av dörrar till dörrar med glasrutor till studierum	Arbetet klart
Sicklaön	Dieselverkstan	Samordningsmöten med verksamheten, lokalenheten samt fastighetsägare inledda angående ombyggnationer	Atrium-Ljungberg har presenterat förslag och erbjudit nya lokaler i anslutande byggnader i området. Förslaget är under utredning.
		Behov av skydd vid balkong (nedfallande föremål) Utredning om möjligheter för Meröppet	
	Forum bibliotek	Undersöka förutsättningarna för installation av hörslingor.	Beställning installation av hörslingor är genomfört.
		Omvandling av personalytor till offentliga ytor. Effektivisera dagens offentliga ytor.	Dialog förs med konsult om möjligheterna för en ombyggnation.
Saltsjö-Boo	Orminge bibliotek	Behov av cirka 4 ytterligare studieplatser. Möjlighet att avskärma barnhörnan. Flytt av inkast för returböcker.	Lokalenhetens förvaltare är vidtalad om önskemålen och etablerar kontakt med fastighetsägaren.
Fisksätra	Bibliotek Fisksätra	Byte av dörrar till dörrar med glasrutor till studierum.	Dörrar är beställda och kommer att bytas ut så snart de levereras.
			Kultur- och fritidsenheten deltog på centrummötet 6 oktober för att ta del av fastighetsägaren (Stena fastigheter)framtidsplaner.
	Fisksätra folkets hus	Önskemål om dörrar till ljusgården (ljudisolering) Undersöker tillgänglighetsanpassning av automatiska entrédörrar	Tillgänglighetsanpassningen handläggs av lokalenhetens personal
Saltsjöbaden	Bibliotek Saltsjöbaden	Behov av skyddsmattor vid disk och datorer.	

Nadia Izzat  
Enhetschef  
Kultur- och fritidsenheten

Jerker Linnerborg  
Anläggningsstrateg  
Kultur- och fritidsenheten